
１ 歳入予算 (単位:千円)

17 国庫支出金

２ 歳出予算（目的別内訳） (単位:千円)

2 総 務 費

7,050

10,000

20,720

61,200

560

1,720

18,150

3,300

5,800

3 民 生 費

2,240

980

3,850

2,460

70

400

封筒等印刷、郵便料

電算システム関連経費
システム開発・保守、デー
タ入力等業務委託

人材派遣手数料

歳出合計
11,658,500

(0)

消耗品費

職員時間外勤務手当

事業周知経費

会計年度任用職員関連経費

受付・照合等、
コールセンター対応

口座振替手数料

コールセンター電話設置等経費

会計年度任用職員関連経費

周知用チラシ印刷、
広告配布委託

その他事務費
消耗品費、
複写機・什器等借上料

申請書・決定通知等郵送経費

職員時間外勤務手当

電話料、設置委託

電算システム関連経費 システム開発等委託

事業案内・支給決定通知等郵送経費
事業案内・封筒等印刷、
郵便料

子育て世帯への臨時特別給付金支給事務費 10,000

口座振替手数料

150,000 子育て世帯への臨時特別給付金 140,000 10,000円×14,000人

(0)

(0) 特別定額給付金支給事務費 128,500

11,508,500 特別定額給付金 11,380,000 100,000円×113,800人

款
補正額

補　　正　　内　　容 説　明
(うち一般財源）

歳入合計 11,658,500

子育て世帯への臨時特別給付金給付事務費
補助金

10,000

54,916,500千円

特別定額給付金給付事務費補助金 128,500

子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費
補助金

140,000

11,658,500 特別定額給付金給付事業費補助金 11,380,000

補 正 後 の 額

款 補正額 補　　正　　内　　容 説　明

43,258,000千円

11,658,500千円

令和２年度　一般会計補正予算（第１号）概要

補 正 前 の 額

補 正 額

令和２年４月２７日専決


